Neque tamen Upsaliae soli indulgebat, sed etiam Musco Holmensi et Lundensi, et pluribus popularium suorum collectionibus privatis, et neque his tantum, sed etiam exterorum, ut mirum non sit, „si“ ut verbis utar viri suecici, „forsan nemo hucusque e meis popularibus tanto numero et amicorum inter exteros et Academiae Societatunque litterariarum, in quarum gre-